INDICAÇÃO Nº. 026/14

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário concertar e recuperar os equipamentos de ginástica das praças da cidade que se encontram danificados.

JUSTIFICATIVA

Existem alguns equipamentos quebrados não podendo ser utilizados pelos usuários.

E também, o atraso na recuperação destes equipamentos acarretará um gasto maior com os consertos.
Sala de sessões, 17 de Novembro de 2014.
Vereador Pedro Pagno.